共1頁，第1頁

國立雲林科技大學 書函
機關地址：64002 雲林縣斗六市大學路 3 段 123 號

傳真電話：(05)531-2035

單位及聯絡人：蔡來艷

聯絡電話：(05)534-2601#2553

電子郵件：tsayly@yuntech.edu.tw

受文者：

發文日期：中華民國 097 年 04 月 17 日

發文字號：雲科大人校字第 0970000107 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：「本校兼任教師交通費補助注意事項」自 97學年度（97年 8月 1日

）起廢除，請  查照。

說明：

一、本案業經 97 年 3 月 25 日本校 96 學年度第 19 次主管會報審議通過。

二、本校自 97 學年度起不再支付兼任教師交通費，但特殊專業人士不易

聘任者（且須教授級），經專案簽准後，其交通費得由各該學院、系、

所節餘款自行支應。

正本：本校各一級單位（紙本）、本校各二級單位（紙本）
副本：

敬會：

裝

訂
線